
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30 октября 2015 года  
№ 

3127 

 

О внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета города 

Костромы в 2015 году субсидий социально ориентированным 

некоммерческим организациям, реализующим проекты и программы по 

направлениям, определенным постановлением Администрации города 

Костромы, в целях возмещения части затрат, возникших в связи с 

реализацией указанных проектов и программ 

Руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города 

Костромы, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок предоставления из бюджета города Костромы в 

2015 году субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, 

реализующим проекты и программы по направлениям, определенным 

постановлением Администрации города Костромы, в целях возмещения части 

затрат, возникших в связи с реализацией указанных проектов и программ, 

утвержденный постановлением Администрации города Костромы от 31 декабря 

2014 года № 3671 (с изменениями, внесенными постановлением Администрации 

города Костромы от 22 мая 2015 года № 1145), следующие изменения: 

1.1. в пункте 8.11 слова «1 ноября» заменить словами «10 ноября»; 

1.2. пункт 9.2 дополнить словами «, но не позднее 15 ноября текущего 

года». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы Администрации города Костромы                                              О. В. Болоховец 

 

 

 


